DELIBERAÇÃO Nº 029/2015 – CEAS/PR

 O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente nos dias 09 e 10

de Abril de 2015, e no uso de suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art 1 Pela aprovação das prestações de contas do Piso Paranaense de Assistência Social dos municípios

constantes no anexo da presente deliberação, referente ao período de setembro de 2013 a junho de

2014.

Art 2 Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 10 de Abril de 2015.

Leandro Nunes Meller

Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°029/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9455  de 20/05/2015

Anexo da Deliberação n°029/2015 CEAS/PR

Município Escritório Regional Protocolo

ABATIA ER CORNÉLIO PROCÓPIO 13.507.944-8

ADRIANOPOLIS ER CURITIBA 13.529.493-4

AGUDOS DO SUL ER CURITIBA 13.508.343-7

ANTONIO OLINTO ER UNIÃO DA VITÓRIA 13.487.456-2

BITURUNA ER UNIÃO DA VITÓRIA 13.508.489-1

BOA ESPERANCA DO IGUACU ER FRANCISCO BELTRÃO 13.484.694-1

BOM SUCESSO ER APUCARANA 13.507.738-0

BRASILANDIA DO SUL ER UMUARAMA 13.489-215-3

CAMPINA DO SIMAO ER GUARAPUAVA 13.488.193-3

CAMPO BONITO ER CASCAVEL 13.486.740-0

CAMPO DO TENENTE ER CURITIBA 13.489.218-8

CANDIDO DE ABREU ER IVAIPORÃ 13.489.210-2

CANTAGALO ER GUARAPUAVA 13.507.825-5

CARAMBEI ER PONTA GROSSA 13.484.649-6

CATANDUVAS ER CASCAVEL 13.488.899-7

CERRO AZUL ER CURITIBA -

CONGONHINHAS ER CORNÉLIO PROCÓPIO 13.508.539-1

CONSELHEIRO MAIRINCK ER JACAREZINHO 13.507.919-7

CONTENDA ER CURITIBA 13.484.503-1

CORUMBATAI DO SUL ER CAMPO MOURÃO 13.488.855-5

CRUZ MACHADO ER UNIÃO DA VITÓRIA 13.488.190-9

DIAMANTE DO SUL ER LARANJEIRAS DO SUL 13.508.496-4

DOUTOR ULYSSES ER CURITIBA -

ESPIGAO ALTO DO IGUACU ER LARANJEIRAS DO SUL 13.507.976-6

FOZ DO JORDAO ER GUARAPUAVA 13.486.748-5

GENERAL CARNEIRO ER UNIÃO DA VITÓRIA 13.488.186-0

GOIOXIM ER GUARAPUAVA 13.507.829-8

GRANDES RIOS ER IVAIPORÃ 13.484.447-7

GUAIRACA ER PARANAVAÍ 13.488.822-9

GUAPIRAMA ER JACAREZINHO 13.488.966-7

GUARAQUECABA ER PARANAGUÁ -

HONORIO SERPA ER PATO BRANCO 13.488.872-5

Deliberação n°029/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9455  de 20/05/2015

ITAGUAJE ER MARINGÁ 13.508.520-0

ITAMBARACA ER CORNÉLIO PROCÓPIO 13.508.423-9

ITAPEJARA DOESTE ER PATO BRANCO 13.488.928-4

IVAI ER PONTA GROSSA 13.483.786-1

JABOTI ER JACAREZINHO 13.488.952-7

JAPIRA ER JACAREZINHO 13.488.978-0

JARDIM OLINDA ER PARANAVAÍ 13.507.814-0

JUNDIAI DO SUL ER JACAREZINHO 13.484.624-0

LARANJAL ER GUARAPUAVA 13.486.776-0

LEOPOLIS ER CORNÉLIO PROCÓPIO 13.484.196-6

LUPIONOPOLIS ER LONDRINA 13.484.487-6

MANGUEIRINHA ER PATO BRANCO 13.484.473-3

MARQUINHO ER LARANJEIRAS DO SUL 13.483.693-8

MATO RICO ER CAMPO MOURÃO 13.507.861-1

MIRADOR ER PARANAVAÍ 13.486.753-1

MORRETES ER PARANAGUÁ 13.484.734-4

NOVA ALIANCA DO IVAI ER PARANAVAÍ 13.489.133-5

NOVA LARANJEIRAS ER LARANJEIRAS DO SUL 13.488.912-8

NOVA PRATA DO IGUACU ER FRANCISCO BELTRÃO 13.507.822-0

OURIZONA ER MARINGÁ 13.487.474-0

OURO VERDE DO OESTE ER TOLEDO 13.507.704-6

PALMITAL ER GUARAPUAVA 13.508.445-0

PATO BRAGADO ER FOZ DO IGUAÇU 13.507.851-4

PAULA FREITAS ER UNIÃO DA VITÓRIA 13.487.510-0

PINHALAO ER JACAREZINHO 13.507.926-0

PORTO BARREIRO ER LARANJEIRAS DO SUL 13.486.722-1

PORTO VITORIA ER UNIÃO DA VITÓRIA 13.508.532-4

PRADO FERREIRA ER LONDRINA 13.508.437-9

PRESIDENTE CASTELO BRANCO ER MARINGÁ 13.489.010-0

PRIMEIRO DE MAIO ER LONDRINA 13.544.031-0

QUATIGUA ER JACAREZINHO 13.507.833-6

QUERENCIA DO NORTE ER PARANAVAÍ 13.489.158-0

RANCHO ALEGRE ER CORNÉLIO PROCÓPIO 13.488.180-1

RESERVA DO IGUACU ER GUARAPUAVA 13.483.390-4

RIBEIRAO DO PINHAL ER CORNÉLIO PROCÓPIO 13.507.935-9

RIO BONITO DO IGUACU ER LARANJEIRAS DO SUL 13.488.194-1

Deliberação n°029/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9455  de 20/05/2015

RIO BRANCO DO IVAI ER IVAIPORÃ 13.487.492-9

SANTA AMELIA ER CORNÉLIO PROCÓPIO 13.488.814-8

SANTA CECILIA DO PAVAO ER CORNÉLIO PROCÓPIO 13.507.962-6

SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO ER PARANAVAÍ 13.508.038-1

SANTA INES ER MARINGÁ 13.507.715-1

SANTA ISABEL DO IVAI ER PARANAVAÍ 13.508.551-0

SANTA MARIA DO OESTE ER GUARAPUAVA 13.508.072-1

SANTA MONICA ER PARANAVAÍ 13.488.880-6

SANTANA DO ITARARE ER JACAREZINHO 13.507.725-9

SAO JERONIMO DA SERRA ER CORNÉLIO PROCÓPIO 13.488.938-1

SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA ER CORNÉLIO PROCÓPIO 13.507.742-9

SAPOPEMA ER CORNÉLIO PROCÓPIO 13.489.222-6

TAPIRA ER UMUARAMA 13.489.145-9

TOMAZINA ER JACAREZINHO 13.489.123-8

TUNAS DO PARANA ER CURITIBA 13.488.836-9

VENTANIA ER PONTA GROSSA 13.507.954-5

VIRMOND ER LARANJEIRAS DO SUL 13.487.442-2

WENCESLAU BRAZ ER JACAREZINHO 13.488.996-9

Deliberação n°029/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9455  de 20/05/2015